UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento:
 10h às 13h e 14h às 19h

Florianópolis, 04 de abril de 2011.
Ofício Nº028/CMA/2011.

Da: Coordenadoria do Curso de Cinema
Para: DAE – Setor de Matrículas
Assunto: Aluno Especial

O Curso de Graduação em Cinema vem, através

deste, solicitar a digitação das notas da disciplina de

Trabalho de Conclusão de Curso (CMA5801) para os

seguintes formandos:

1. THIAGO LUIS ALVES DE SANTANA (06150029)

1.1 SEMESTRE 2010/1

1.2 NOTA 10,00 (DEZ)

2. DANIEL PRIORI (05150078)

2.1 SEMESTRE 2010/1

2.2 NOTA 9,50 (NOVE E MEIO)

3. LUISA MADUREIRA NOVO (06150031)

3.1 SEMESTRE 2010/2

3.2 NOTA 9,50 (NOVE E MEIO)

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento:
 10h às 13h e 14h às 19h

4. BARBARA EMANUELE DE ANDRADE NERI

(06150004)

4.1 SEMESTRE 2010/2

4.2 NOTA 10,00 (DEZ)

5. SAULO FRANÇA ROSA (07150026)

5.1 SEMESTRE 2010/2

5.2 NOTA 9,00 (NOVE)

6. RAFEL ANTÔNIO MOTTA BOEING (05150248)

6.1 SEMESTRE 2010/2

6.2 NOTA 10,00 (DEZ)

7. MARCOS BLASIUS PAVEI (07150801)

7.1 SEMESTRE 2010/2

7.2 NOTA 9,00 (NOVE)

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento:
 10h às 13h e 14h às 19h

8. BRUNO DE MIRANDA AGUILERA CAMPOS

(07150802)

8.1 SEMESTRE 2010/2

8.2 NOTA 9,00 (NOVE)

9. LUCAS NETO (07150046)

9.1 SEMESTRE 2010/2

9.2 NOTA 10,00 (DEZ)

Atenciosamente,

_________________________________

Mauro Eduardo Pommer

Coordenador de Curso